CITTÀ DI LODI

Settore 6 – Ambiente – Gestione Territorio – Lavori Pubblici

AVVISO

DEPOSITO E ADOZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLA VARIANTE PUNTUALE AL PIANO DEI SERVIZI ED AL PIANO DELLE REGOLE DELLO STRUMENTO URBANISTICO VIGENTE P.G.T. - AREA SEDE STRUTTURA COMMERCIALE LIDL ITALIA SRL.

AI SENSI DELLA L.R. 12/2005 E S.M.I.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- il Comune di Lodi è dotato di Piano di Governo del Territorio approvato dal Consiglio Comunale con deliberazioni n. 35 del 13/03/2011, n. 36 del 15/03/2011, n. 38 del 16/03/2011 e vigente dal 17.08.2011 con la pubblicazione sul B.U.R.L. n.33 serie avvisi e concorsi;
- il Comune di Lodi è dotato di una Variante Puntuale al PGT approvata dal Consiglio Comunale con deliberazione n.118 del 16/11/2011 e vigente dal 25.01.2012 relativa al Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Beni Comunali Anno 2011;
- il Comune di Lodi è dotato di una Variante Puntuale approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n.46 del 26/06/2012 "Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Immobili Comunali anno 2012;
- il Comune di Lodi è dotato di una modifica del P.G.T. vigente per correzione di errori materiali e rettifiche non costituenti varianti ai sensi dell'art.13 c.14 bis della L.R. 12/05 e s.m.i. approvata con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 24/07/2012 e vigente dal 03.10.2012 con la pubblicazione sul B.U.R.L. n.40 serie avvisi e concorsi;
- il Comune di Lodi è dotato di una Variante al Piano dei Servizi ed al Piano delle Regole approvata con delibera di Consiglio Comunale n.39 del 22/10/2013, e vigente dal 18.12.2013 con la pubblicazione sul B.U.R.L. n.51 serie avvisi e concorsi;

Vista:

la Legge Regionale 12/2005 e s.m.i.

RENDE NOTO

che con delibera di C.C. n.25 del 05/04/2016 sono stati adottati gli atti costituenti la variante puntuale al Piano di Governo del Territorio (P.G.T.) ai sensi dell'art.13 della L.R. 12/2005 e s.m.i.;

che la suddetta delibera e gli atti ad essa allegati saranno depositati per trenta giorni consecutivi a partire dal 14/04/2016 sino al 13/05/2016 presso gli uffici tecnici di P.zzale Forni,2 nonchè sul sito internet comunale nella sezione dedicata al PGT affinché chiunque né abbia interesse possa liberamente prenderne visione negli orari di apertura al pubblico;

CITTÀ DI LODI



Settore 6 – Ambiente – Gestione Territorio – Lavori Pubblici

Nei trenta giorni successivi alla scadenza del periodo di deposito, ovvero entro il 13/06/2016 chiunque potrà presentare osservazioni, con esclusivo riferimento all'ambito oggetto di variante, facendole pervenire (in carta libera ed in duplice copia) all'Ufficio Protocollo – P.zza Mercato o all'indirizzo di pec : comunedilodi@legalmail.it.

Il presente avviso verrà pubblicato all'Albo Pretorio, sul sito internet comunale, sul B.U.R.L. e su almeno un quotidiano a diffusione locale.

Ligi Giov

Lodi, 12/04/2016